Detajimi | Buxhetit per vitin 2022

Entiteti  [Ministria | Kod Llogaria IKoﬁi Degeleodnl Emertimi Shuma
i Qeverisjes [e Linjes [Institucioni | - Emer Institucioni Kapitull  |Programi |Ekonomike |Thesarit  [produktit Produktit ne leke
Marreveshjet & ndaluara , abuzimi me 53.500,000
001 71| 1077001 | Autontetii Konkurrences 01 04120 | 6000000 | 3535 | 97701AA | poaien dominuese dhe pergendrime
Marreveshjet e ndaluara , abuzimi me 9,600,000
001 n 1077001 | Autonteti | Konkurrences 01 04120 | 6010000 | 3535 | 97701AA | pozilen dominuese dhe perqendrime
Marreveshjet e ndaluara , abuzimi me 8260000
001 77| 1077001 | Autorteli| Konkurrencés | 01 04120 | 6020000 | 3535 | 97701AA | poziten dominuese dhe pergendrime
Marreveshjet & ndaluara, abuzimi me 240,000
001 77| 1077001 | Autoriteti | Konkurrencés 0 04120 | 6060000 | 3535 | 97701AA | poziten dominuese dhe pergendrime
TOTALI 71,600,000




